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RESOLUCIÓN DEL TENIENTE DE ALCALDE DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS 
 
Vista el Acta de la Comisión Técnica de baremación y selección de las personas solicitantes de 
participación en el Programa para la Prevención de la Exclusión Social 2022 (PLAN ACTÚA) de 
la Diputación de Sevilla y gestionado por el Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache de 
conformidad con las bases de la convocatoria en los términos dispuestos en la Resolución de la 
Diputación de Sevilla núm. 4987/2022, de 15 de julio de 2022, y las Bases Reguladoras 
municipales aprobadas por la Junta de Gobierno Local en fecha 17 de noviembre de 2022, 
 
Visto que, para la selección de las personas beneficiarias del Programa, se han seguido criterios 
objetivos y se ha dado publicidad a todas las fases del procedimiento, 
 
RESUELVO: 
 
1. Dar exposición pública de las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, en las que 

se especifican en cada caso la puntuación obtenida o los motivos de exclusión, 
respectivamente, en el Tablón de Anuncios, Sede electrónica y página Web del del 
Ayuntamiento de San Juan de Aznalfarache: 

A. Lista definitiva de personas admitidas con la puntuación obtenida, en orden alfabético, 
recogida en el ANEXO I. 

B. Lista provisional de personas excluidas, con indicación de los motivos de exclusión, en 
orden alfabético, recogida en el ANEXO II. 

2. Las personas que han marcado en la solicitud la consideración de víctima de violencia de 
género, en virtud de lo dispuesto en la Ley Orgánica 1/2004, de 28 de diciembre, de 
Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género, aparecen en los Anexos I y II, 
con referencia sólo al número de registro de la misma. 

3. Las contrataciones a realizar por este Ayuntamiento cumplirán la normativa vigente para 
las Administraciones Públicas en materia laboral y seguirán la modalidad de “contrato por 
obra o servicio determinado acogido al Programa para la Prevención de la Exclusión Social 
2022 (Plan Actúa) de la Diputación de Sevilla”, y en el mismo se deberán especificar las 
tareas a desarrollar. 

4. Que se proceda a la elaboración de los pertinentes Informes Sociales por parte del Centro 
de Servicios Sociales Comunitarios, que deberán ratificar el cumplimiento de los requisitos 
de las solicitudes admitidas, conforme a lo dispuesto en la Resolución de la Diputación 
Provincial de Sevilla núm. 4987/2022, hasta agotar el cupo de contrataciones para este 
Programa según su presupuesto. 

 
Lo que firmo en San Juan de Aznalfarache a la fecha de la firma electrónica. 

 
TENIENTE-ALCALDE DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS 

Fdo.: Fernando Jesús Pozo Durán 
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ANEXO I. 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2022. 

PLAN ACTÚA 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS 

 

PERSONAS ADMITIDAS – ORDENADO POR PUNTUACIÓN 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

TOTAL 
PUNTOS 

12016 21/11/2022 TORRES MATIAS YOKASTA MARIA 270 

12455 29/11/2022 MALDONADO LARA MAGDALENA 260 

12320 25/11/2022 FERNANDEZ ORTEGA MERCEDES 260 

12319 25/11/2022 GUERRA GONZALEZ JOSE MARIA 260 

12415 29/11/2022 GONZALEZ GARCIA ELISABET 260 

12203 24/11/2022 EL ACHKI   BAHIJA 230 

12457 29/11/2022 VAZQUEZ GORDON MARIA DOLORES 230 

12562 1/12/2022 LAMAAKCHAOUI   IBRAHIM 230 

12563 1/12/2022 OUALD LHAJ NAJAT 230 

11965 21/11/2022 TRUJILLO JIMENEZ JUAN 225 

12337 28/11/2022 MORENO SOTO MARIA ANGELES 225 

12485 30/11/2022 BARRERA ALONSO JOSE MANUEL 225 

12079 22/11/2022 DOMINGUEZ SANZ MARIA TERESA 225 

6436 28/11/2022 MUÑOZ MORA MACARENA 225 

6386 25/11/2022 GARCIA ESCUDERO EMILIO 225 

6511 30/11/2022 RUIZ PATILLA INMACULADA 225 

12694 2/12/2022 RODRIGUEZ DOMINGUEZ ANTONIO 225 

12124 23/11/2022 QUINTA SANCHEZ ALFONSO 225 

12080 22/11/2022 MUÑOZ DE LOS SANTOS MARIA JOSE 225 

12082 22/11/2022 VAZQUEZ UTRERA AQUILINO 225 

12451 29/11/2022 MATEO SUAREZ PEDRO 225 

12023 22/11/2022 BANDEIRA DA SILVA RUTH CRISTINA 220 

12024 22/11/2022 ERAZO CARCELEN LUCY LETICIA 220 

12316 25/11/2022 JIMENEZ GARCIA ISABEL 220 

12313 25/11/2022 ZAYAS  MOYA MIGUEL 220 

12070 22/11/2022 QUENTIN   HELENE 220 

6304 22/11/2022 ARIAS BEJINES MARIA JOSE 220 

11949 21/11/2022 FLORENTIN GONZALEZ MARIA ELINA 220 

12609 1/12/2022 GOMEZ SANCHEZ VERONICA 220 

12121 23/11/2022 ALCALDE CARRANCO MARIO 220 

12659 2/12/2022 RUIZ REGATERO ALVARO 215 

12650 2/12/2022 GALLEGO MERON JESUS MANUEL 215 

12671 2/12/2022 GALLARDO HIDALGO DOLORES 215 

12699 2/12/2022 MORON  SUAREZ ANTONIA 215 

11951 21/11/2022    215 

11952 21/11/2022    215 

12057 22/11/2022 GOMEZ FERRERA DAVID 210 

12518 30/11/2022 MARQUEZ REGIDOR JULIO 210 

12157 23/11/2022 OSTOS RODRIGUEZ DIEGO JOSE 210 

6447 28/11/2022 ROSILLO MAY 
KARINA DEL 
VALLE 

210 
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PERSONAS ADMITIDAS – ORDENADO POR PUNTUACIÓN 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

TOTAL 
PUNTOS 

12213 24/11/2022 SANCHEZ GARCIA JOSE LUIS 210 

12447 29/11/2022 TINOCO PANIAGUA MARIA DEL PILAR 210 

12436 29/11/2022 HURTADO GARCIA JORGE 210 

12666 2/12/2022 SOTO FRANCO ANGEL 210 

12692 2/12/2022 HORNILLO PEDRAZA AURORA 210 

12266 25/11/2022 QUINTA SANCHEZ JUAN 210 

12359 28/11/2022 IGLESIAS VEGA JOSUE 210 

6253 21/11/2022 RODRIGUEZ MAGUILLO VERONICA 210 

12632 2/12/2022 GRANDJEAN MIRANDA ERNA FATIMA 210 

12151 23/11/2022 MARTINEZ GIL JOSE ALFREDO 210 

11998 21/11/2022 CORRALES SALADO MOISES 210 

12139 23/11/2022 SEBASTIAN RAMIREZ ANTONIO 210 

12498 30/11/2022 MORENO MORENO ANGELES 210 

12645 2/12/2022 RODRIGUEZ MARTIN MANUEL 210 

12402 29/11/2022 LOPEZ PEREZ JUAN CARLOS 210 

12591 1/12/2022 DE LOS SANTOS MEGIAS JESUS 210 

12674 2/12/2022 OVERA MILLAN MANUEL 210 

12669 2/12/2022 RUIZ FERNANDEZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

210 

6530 1/12/2022 PATILLA JIMENEZ 
MARIA 
CONCEPCION 

210 

12708 2/12/2022 BARRERA SANCHEZ IVAN 210 

12710 2/12/2022 VENEGAS MOYA JOSE ANTONIO 210 

12372 28/11/2022 CORTES DIAZ CARMEN 210 

12526 30/11/2022 MUÑOZ SANCHEZ GABRIEL 210 

12052 22/11/2022 BELEÑO REVUELTA 
MARIA 
INMACULADA 

210 

12608 1/12/2022 MORENO PLANTON EMILIA MARIA 210 

12579 1/12/2022 MAYA NUÑEZ GONZALO 210 

12595 1/12/2022 DOMINGUEZ ACAL JUAN JOSE 210 

12644 2/12/2022 OLOMO SUNICO 
FRANCISCO 
JAVIER 

210 

12686 2/12/2022 CUBERO POZO REYES 185 

12678 2/12/2022 ZEPEDA MENDOZA 
ONEYDA 
ARACELY 

170 

6589 2/12/2022 ARCAS ARES ISABEL MARIA 170 

12433 29/11/2022 MARQUEZ ROMERO MARIA CARMEN 160 

12576 1/12/2022 MORENO CARRASCO JOSEFA 160 

12511 30/11/2022 MANGAS ROMERO FELISA 160 

11977 21/11/2022 GARCIA ROJAS DULCE AMOR 155 

12052 30/11/2022 CHTIA   RACHID 150 

1955 21/11/2022    150 

12680 2/12/2022 ORTEGA CORDOBA YOLANDA 130 

12254 25/11/2022 LOPEZ RODRIGUEZ MONTSERRAT 120 

12530 30/11/2022 PARA   
ANCUTA 
FLORINA 

120 
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PERSONAS ADMITIDAS – ORDENADO POR PUNTUACIÓN 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

TOTAL 
PUNTOS 

12537 30/11/2022 CORTES CORTES YOLANDA 110 

12487 30/11/2022 MARTINEZ GELO EUSEBIO 100 

12262 25/11/2022 MORENO  MUÑOZ JOSE 95 

12115 23/11/2022 CAMACHO BRITO PASTORA 80 

12255 25/11/2022 PAYA  TRINIDAD ESTEFANIA 80 

12374 28/11/2022 MARTIN DE LOS SANTOS ESTEFANIA 80 

12655 2/12/2022 VERDUN TARRAGO JULIO 80 

12352 28/11/2022 FRAGOSO GARCIA CRISTINA 80 

12327 28/11/2022 NEPREA   MIHAELA 80 

12204 24/11/2022 RUIZ ACEVEDO JUAN LUIS 75 

12652 2/12/2022 RIVERO GOMEZ JUAN CARLOS 75 

12127 23/11/2022 MORENO MORENO ANTONIA 75 

12332 28/11/2022 DE LA FLOR HERMOSILLA ROCIO 75 

11986 21/11/2022 SORIANO RIOS MANUELA 70 

12031 22/11/2022 LIMA ALVAREZ 
ESCARLIN 
GABRIELA 

70 

12364 28/11/2022    70 

12673 2/12/2022 PEÑA VASQUEZ GERSON DEYBYS 70 

12065 22/11/2022 MORENO PLANTON FRANCISCO 70 

12641 2/12/2022 MACIAS CUBERO ROCIO 70 

12690 2/12/2022 GUERRA FABRA JOSE MANUEL 60 

12329 28/11/2022 OLIVO PEREZ SONIA 60 

11981 21/11/2022 RUIZ RIOS FERMIN 60 

12051 30/11/2022 FEIJOO COELLO ROCIO 60 

12703 2/12/2022 ZARAGOZA ARCAS ARISTIDES 60 

6393 26/11/2022 PEREZ MOLINS ANTONIO 60 

12664 2/12/2022 ACOSTA RAMIREZ ERIKA ALBANIA 60 

12130 23/11/2022 MARTINEZ RODRIGUEZ GLADIS ELENA 60 

12128 23/11/2022 RODRIGUEZ VALLEJO 
DORIELA DEL 
SOCORRO 

60 

6599 2/12/2022 TABARES RESTREPO MARIA EUGENIA 60 

12196 24/11/2022 RUIZ  SANTOS MARIA VALLE 15 

12311 25/11/2022 ROMERO GARCIA MARIA DOLORES 10 

12133 23/11/2022    10 

12190 24/11/2022 YAÑEZ CARNERO OMAR 0 
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ANEXO I. 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2022. 

PLAN ACTÚA 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS 

 

PERSONAS ADMITIDAS – ORDEN ALFABÉTICO 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

TOTAL 
PUNTOS 

12664 2/12/2022 ACOSTA RAMIREZ ERIKA ALBANIA 60 

12121 23/11/2022 ALCALDE CARRANCO MARIO 220 

6589 2/12/2022 ARCAS ARES ISABEL MARIA 170 

6304 22/11/2022 ARIAS BEJINES MARIA JOSE 220 

12023 22/11/2022 BANDEIRA DA SILVA RUTH CRISTINA 220 

12485 30/11/2022 BARRERA ALONSO JOSE MANUEL 225 

12708 2/12/2022 BARRERA SANCHEZ IVAN 210 

12052 22/11/2022 BELEÑO REVUELTA 
MARIA 
INMACULADA 

210 

12115 23/11/2022 CAMACHO BRITO PASTORA 80 

12052 30/11/2022 CHTIA   RACHID 150 

11998 21/11/2022 CORRALES SALADO MOISES 210 

12537 30/11/2022 CORTES CORTES YOLANDA 110 

12372 28/11/2022 CORTES DIAZ CARMEN 210 

12686 2/12/2022 CUBERO POZO REYES 185 

12332 28/11/2022 DE LA FLOR HERMOSILLA ROCIO 75 

12591 1/12/2022 DE LOS SANTOS MEGIAS JESUS 210 

12595 1/12/2022 DOMINGUEZ ACAL JUAN JOSE 210 

12079 22/11/2022 DOMINGUEZ SANZ MARIA TERESA 225 

12203 24/11/2022 EL ACHKI   BAHIJA 230 

12024 22/11/2022 ERAZO CARCELEN LUCY LETICIA 220 

12051 30/11/2022 FEIJOO COELLO ROCIO 60 

12320 25/11/2022 FERNANDEZ ORTEGA MERCEDES 260 

11949 21/11/2022 FLORENTIN GONZALEZ MARIA ELINA 220 

12352 28/11/2022 FRAGOSO GARCIA CRISTINA 80 

12671 2/12/2022 GALLARDO HIDALGO DOLORES 215 

12650 2/12/2022 GALLEGO MERON JESUS MANUEL 215 

6386 25/11/2022 GARCIA ESCUDERO EMILIO 225 

11977 21/11/2022 GARCIA ROJAS DULCE AMOR 155 

12057 22/11/2022 GOMEZ FERRERA DAVID 210 

12609 1/12/2022 GOMEZ SANCHEZ VERONICA 220 

12415 29/11/2022 GONZALEZ GARCIA ELISABET 260 

12632 2/12/2022 GRANDJEAN MIRANDA ERNA FATIMA 210 

12690 2/12/2022 GUERRA FABRA JOSE MANUEL 60 

12319 25/11/2022 GUERRA GONZALEZ JOSE MARIA 260 

12692 2/12/2022 HORNILLO PEDRAZA AURORA 210 

12436 29/11/2022 HURTADO GARCIA JORGE 210 

12359 28/11/2022 IGLESIAS VEGA JOSUE 210 

12316 25/11/2022 JIMENEZ GARCIA ISABEL 220 

12562 1/12/2022 LAMAAKCHAOUI   IBRAHIM 230 
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PERSONAS ADMITIDAS – ORDEN ALFABÉTICO 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

TOTAL 
PUNTOS 

12031 22/11/2022 LIMA ALVAREZ 
ESCARLIN 
GABRIELA 

70 

12402 29/11/2022 LOPEZ PEREZ JUAN CARLOS 210 

12254 25/11/2022 LOPEZ RODRIGUEZ MONTSERRAT 120 

12641 2/12/2022 MACIAS CUBERO ROCIO 70 

12455 29/11/2022 MALDONADO LARA MAGDALENA 260 

12511 30/11/2022 MANGAS ROMERO FELISA 160 

12518 30/11/2022 MARQUEZ REGIDOR JULIO 210 

12433 29/11/2022 MARQUEZ ROMERO MARIA CARMEN 160 

12374 28/11/2022 MARTIN DE LOS SANTOS ESTEFANIA 80 

12487 30/11/2022 MARTINEZ GELO EUSEBIO 100 

12151 23/11/2022 MARTINEZ GIL JOSE ALFREDO 210 

12130 23/11/2022 MARTINEZ RODRIGUEZ GLADIS ELENA 60 

12451 29/11/2022 MATEO SUAREZ PEDRO 225 

12579 1/12/2022 MAYA NUÑEZ GONZALO 210 

12576 1/12/2022 MORENO CARRASCO JOSEFA 160 

12498 30/11/2022 MORENO MORENO ANGELES 210 

12127 23/11/2022 MORENO MORENO ANTONIA 75 

12608 1/12/2022 MORENO PLANTON EMILIA MARIA 210 

12065 22/11/2022 MORENO PLANTON FRANCISCO 70 

12337 28/11/2022 MORENO SOTO MARIA ANGELES 225 

12262 25/11/2022 MORENO  MUÑOZ JOSE 95 

12699 2/12/2022 MORON  SUAREZ ANTONIA 215 

12080 22/11/2022 MUÑOZ DE LOS SANTOS MARIA JOSE 225 

6436 28/11/2022 MUÑOZ MORA MACARENA 225 

12526 30/11/2022 MUÑOZ SANCHEZ GABRIEL 210 

12327 28/11/2022 NEPREA   MIHAELA 80 

12329 28/11/2022 OLIVO PEREZ SONIA 60 

12644 2/12/2022 OLOMO SUNICO 
FRANCISCO 
JAVIER 

210 

12680 2/12/2022 ORTEGA CORDOBA YOLANDA 130 

12157 23/11/2022 OSTOS RODRIGUEZ DIEGO JOSE 210 

12563 1/12/2022 OUALD LHAJ NAJAT 230 

12674 2/12/2022 OVERA MILLAN MANUEL 210 

12530 30/11/2022 PARA   
ANCUTA 
FLORINA 

120 

6530 1/12/2022 PATILLA JIMENEZ 
MARIA 
CONCEPCION 

210 

12255 25/11/2022 PAYA  TRINIDAD ESTEFANIA 80 

12673 2/12/2022 PEÑA VASQUEZ GERSON DEYBYS 70 

6393 26/11/2022 PEREZ MOLINS ANTONIO 60 

12070 22/11/2022 QUENTIN   HELENE 220 

12124 23/11/2022 QUINTA SANCHEZ ALFONSO 225 

12266 25/11/2022 QUINTA SANCHEZ JUAN 210 

12652 2/12/2022 RIVERO GOMEZ JUAN CARLOS 75 

12694 2/12/2022 RODRIGUEZ DOMINGUEZ ANTONIO 225 
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PERSONAS ADMITIDAS – ORDEN ALFABÉTICO 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE 

TOTAL 
PUNTOS 

6253 21/11/2022 RODRIGUEZ MAGUILLO VERONICA 210 

12645 2/12/2022 RODRIGUEZ MARTIN MANUEL 210 

12128 23/11/2022 RODRIGUEZ VALLEJO 
DORIELA DEL 
SOCORRO 

60 

12311 25/11/2022 ROMERO GARCIA MARIA DOLORES 10 

6447 28/11/2022 ROSILLO MAY 
KARINA DEL 
VALLE 

210 

12204 24/11/2022 RUIZ ACEVEDO JUAN LUIS 75 

12669 2/12/2022 RUIZ FERNANDEZ 
MARIA DEL 
CARMEN 

210 

6511 30/11/2022 RUIZ PATILLA INMACULADA 225 

12659 2/12/2022 RUIZ REGATERO ALVARO 215 

11981 21/11/2022 RUIZ RIOS FERMIN 60 

12196 24/11/2022 RUIZ  SANTOS MARIA VALLE 15 

12213 24/11/2022 SANCHEZ GARCIA JOSE LUIS 210 

12139 23/11/2022 SEBASTIAN RAMIREZ ANTONIO 210 

11986 21/11/2022 SORIANO RIOS MANUELA 70 

12666 2/12/2022 SOTO FRANCO ANGEL 210 

6599 2/12/2022 TABARES RESTREPO MARIA EUGENIA 60 

12447 29/11/2022 TINOCO PANIAGUA MARIA DEL PILAR 210 

12016 21/11/2022 TORRES MATIAS YOKASTA MARIA 270 

11965 21/11/2022 TRUJILLO JIMENEZ JUAN 225 

12457 29/11/2022 VAZQUEZ GORDON MARIA DOLORES 230 

12082 22/11/2022 VAZQUEZ UTRERA AQUILINO 225 

12710 2/12/2022 VENEGAS MOYA JOSE ANTONIO 210 

12655 2/12/2022 VERDUN TARRAGO JULIO 80 

12190 24/11/2022 YAÑEZ CARNERO OMAR 0 

12703 2/12/2022 ZARAGOZA ARCAS ARISTIDES 60 

12313 25/11/2022 ZAYAS  MOYA MIGUEL 220 

12678 2/12/2022 ZEPEDA MENDOZA 
ONEYDA 
ARACELY 

170 

1955 21/11/2022    150 

11951 21/11/2022    215 

11952 21/11/2022    215 

12133 23/11/2022    10 

12364 28/11/2022    70 
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ANEXO II. 
PROGRAMA PARA LA PREVENCIÓN DE LA EXCLUSIÓN SOCIAL 2022. 

PLAN ACTÚA 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS EXCLUIDAS 

 

PERSONAS EXCLUIDAS 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

12221 24/11/2022 ADIR   GABI SORIN 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12607 1/12/2022 ASTARIDA URBINA CANDELA 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12206 24/11/2022 BECERRIL MARQUEZ MANUEL 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12495 30/11/2022 BEN  FARES FATIHA 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12343 28/11/2022 BOUGRINE HARBAL KARIMA 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12019 22/11/2022 CABELLO CANDON ANA MARIA 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12205 24/11/2022 CID ALONSO FABRICIANO 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12532 30/11/2022 CONDAN ALCALA 
JACINTA 
JOAQUINA 

NO PRESENTA DOCUMENTOS 
Y/O ALEGACIONES 

12656 2/12/2022 DURAN BLANCO JOSE 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12586 1/12/2022 FERNANDEZ CAMPOS JUAN JOSE 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

6633 5/12/2022 FERNANDEZ EXPOSITO JUANA 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

6565 1/12/2022 FERNANDEZ RODRIGUEZ MANUELA 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12454 29/11/2022 FLOR DELGADO FRANCISCO 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12663 2/12/2022 GANDULLO GONZALEZ 
FRANCISCO 
MANUEL 

NO PRESENTA DOCUMENTOS 
Y/O ALEGACIONES 

12662 2/12/2022 GANDULLO GONZALEZ JESUS 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12689 2/12/2022 GARCIA POZO ANTONIO 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12707 2/12/2022 GONZALEZ GUCEMA MARIA ANGELES 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12651 2/12/2022 GONZALEZ PORRAS IVAN 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12406 29/11/2022 GUERRA PRAT JESUS 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12224 24/11/2022 LINTA   IRINA 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12636 2/12/2022 LUQUE RUBIALES MARIA CARMEN 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12570 1/12/2022 LYADRI   NAJIMA 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 
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PERSONAS EXCLUIDAS 

REGISTRO 
FECHA 

SOLICITUD 
APELLIDO1 APELLIDO2 NOMBRE MOTIVO EXCLUSIÓN 

11970 21/11/2022 MAHROUGUI   GHIZLANE 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12527 30/11/2022 MANU   AMAR 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12149 23/11/2022 MARIN DOMINGUEZ MARIA DEL MAR 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12679 2/12/2022 MARTINEZ TIRADO JUAN MANUEL 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12635 2/12/2022 MARTINEZ VEGA DANIEL 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12539 30/11/2022 MERINO MESONES 
ENCARNACION 
CARMEN 

NO PRESENTA DOCUMENTOS 
Y/O ALEGACIONES 

12113 23/11/2022 MONTES RAMIREZ 
ANGEL 
CUSTODIO 

NO PRESENTA DOCUMENTOS 
Y/O ALEGACIONES 

6603 2/12/2022 MORA DIAZ VERONICA 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12654 2/12/2022 MORALES LEAL ANTONIO 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12409 29/11/2022 MORENO PINO ISMAEL 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12405 29/11/2022 PRAT VARGAS JUANA 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12131 23/11/2022 ROMAN JAEN JOSE FRANCISCO 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12695 2/12/2022 SASTRE LARA RAQUEL 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12634 2/12/2022 VAZQUEZ 
DE LOS 
SANTOS 

MARIA CARMEN 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12633 2/12/2022 VEGA CONDAN LORENZO 
NO PRESENTA DOCUMENTOS 

Y/O ALEGACIONES 

12326 28/11/2022    RENUNCIA 
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